terranova

Reisetermine 2024/2025

Alle Tourabfahrten vorbehaltlich Verfiigbarkeit und Bestatigung durch Terra Nova Tours

Jahr
2024

2024

2024

2024

Monat
Juli

August

September

Oktober

Termine
16.07.24 — 03.08.24
16.07.24 — 06.08.24
27.08.24 — 12.09.24
27.08.24 — 19.09.24
28.08.24 — 12.09.24
28.08.24 — 16.09.24
30.08.24 — 12.09.24
30.08.24 — 19.09.24
02.09.24 — 12.09.24
02.09.24 — 16.09.24
03.09.24 — 19.09.24
03.09.24 — 26.09.24
03.09.24 - 01.10.24
04.09.24 — 19.09.24
04.09.24 — 23.09.24
04.09.24 — 28.09.24
05.09.24 — 08.09.24
06.09.24 — 19.09.24
06.09.24 — 26.09.24
09.09.24 — 19.09.24
09.09.24 — 23.09.24
09.09.24 — 28.09.24
12.09.24 — 15.09.24
17.09.24 — 03.10.24
17.09.24 — 10.10.24*
17.09.24 — 15.10.24*
18.09.24 — 03.10.24
18.09.24 — 07.10.24*
18.09.24 — 12.10.24*
20.09.24 — 28.09.24
20.09.24 - 01.10.24
20.09.24 - 03.10.24
20.09.24 - 10.10.24
20.09.24 - 10.10.24*
20.09.24 - 14.10.24
20.09.24 - 19.10.24
23.09.24 - 03.10.24
23.09.24 — 07.10.24*
23.09.24 — 12.10.24*
24.09.24 - 10.10.24
24.09.24 - 17.10.24
24.09.24 — 22.10.24
25.09.24 - 10.10.24
25.09.24 - 14.10.24
25.09.24 - 19.10.24
26.09.24 — 29.09.24
27.09.24 - 10.10.24
27.09.24 - 17.10.24
30.09.24 - 10.10.24
30.09.24 — 14.10.24
30.09.24 - 19.10.24
01.10.24 - 17.10.24
03.10.24 — 06.10.24
04.10.24 - 12.10.24
04.10.24 — 15.10.24

Tour Name
19 Tage Explorer/Overland
22 Tage Explorer/Overland
17 Tage Discover
24 Tage Terra Australis mit Perth
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
11 Tage Highlights
15 Tage Terra Australis
17 Tage Discover
24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkiste
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
25 Tage Terra Australis und Ostkiiste
4 Tage Highlights
14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
11 Tage Highlights
15 Tage Terra Australis
20 Tage Terra Australis und Ostkiiste
4 Tage Highlights
17 Tage Discover
24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkuste
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
25 Tage Terra Australis und Ostkuste
9 Tage Terra Australis mit Ostkiste
12 Tage Terra Australis mit Ostkiste
14 Tage Discover
21 Tage Highlights
21 Tage Terra Australis
25 Tage Terra Australis mit Tasmanien
30 Tage Terra Australis mit Tasmanien und Ostk{i
11 Tage Highlights
15 Tage Terra Australis
20 Tage Terra Australis und Ostkiste
17 Tage Discover
24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkiste
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
25 Tage Terra Australis und Ostkiste
4 Tage Highlights
14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
11 Tage Highlights
15 Tage Terra Australis
20 Tage Terra Australis und Ostkiiste
17 Tage Discover
4 Tage Highlights
9 Tage Terra Australis mit Ostkiste

12 Tage Terra Australis mit Ostkiste

Code
TN19/TE19
TN22/TE22

TK17

TY24

TP16

TR20

TK14

TR21
TP11
TR15

TK17

TY24

TY29

TP16

TR20

TX25

TPO4

TK14

TR21

TP11

TR15

TX20

TPO4

TK17

TY24

TY29

TP16

TR20

TX25

TX09

TX12

TK14

TP21

TR21

TR25

TX30

TP11

TR15

TX20

TK17

TY24

TY29

TP16

TR20

TX25

TPO4

TK14

TR21

TP11

TR15

TX20

TK17

TPO4

TX09

TX12

Max.

38
38
14
26
26
26
14
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
14
26
26
26

Dauer
19 Tage
22 Tage
17 Tage
24 Tage
16 Tage
20 Tage
14 Tage
21 Tage
11 Tage
15 Tage
17 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
4 Tage
14 Tage
21 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
4 Tage
17 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
9 Tage
12 Tage
14 Tage
21 Tage
21 Tage
25 Tage
30 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
17 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
4 Tage
14 Tage
21 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
17 Tage
4 Tage
9 Tage
12 Tage

Beginn
Sydney
Sydney

Perth
Perth

Sydney

Sydney
Melbourne
Melbourne

Sydney

Sydney
Perth
Perth
Perth

Sydney

Sydney

Sydney

Alice Springs
Melbourne
Melbourne

Sydney

Sydney

Sydney

Alice Springs
Perth
Perth
Perth

Sydney

Sydney
Sydney

Cairns

Cairns

Melbourne

Sydney

Melbourne

Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney

Perth
Perth
Perth

Sydney
Sydney
Sydney

Alice Springs
Melbourne
Melbourne

Sydney
Sydney
Sydney

Perth
Alice Springs
Cairns

Cairns

Ende
Melbourne
Perth
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Cairns
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Uluru
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Uluru
Cairns
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Brisbane
Sydney
Cairns
Cairns
Sydney
Cairns
Brisbane
Cairns
Cairns
Brisbane
Cairns
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Uluru
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Cairns
Uluru
Brisbane

Sydney




Jahr

2024

2024

Monat

November

Dezember

Termine
04.10.24 - 17.10.24
07.10.24 — 17.10.24
07.10.24 — 20.10.24
07.10.24 — 02.11.24
07.10.24 - 05.11.24
10.10.24 — 13.10.24
11.10.24 — 19.10.24
11.10.24 — 22.10.24
15.10.24 — 31.10.24
15.10.24 — 02.11.24
15.10.24 — 05.11.24
15.10.24 — 07-11.24
16.10.24 — 31.10.24
16.10.24 — 04.11.24
18.10.24 — 31.10.24
18.10.24 — 07-11.24
21.10.24 - 31.10.24
21.10.24 - 03.11.24
21.10.24 - 04.11.24
21.10.24 - 16.11.24
21.10.24 - 19.11.24
24.10.24 — 27.10.24
25.10.24 - 14.11.24
25.10.24 - 18.11.24
25.10.24 - 23.11.24
29.10.24 - 14.11.24
29.10.24 - 16.11.24
29.10.24 - 19.11.24
29.10.24 - 21.11.24
29.10.24 - 26.11.24
30.10.24 — 14.11.24
30.10.24 — 18.11.24
30.10.24 — 23.11.24
01.11.24 - 21.11.24
01.11.24 - 14.11.24
04.11.24 - 14.11.24
04.11.24 — 18.11.24
04.11.24 - 23.11.24
07.11.24 - 10.11.24
08.11.24 — 28.11.24
08.11.24 — 02.12.24
08.11.24 - 07.12.24
12.11.24 - 28.11.24
12.11.24 - 05.12.24
12.11.24 - 10.12.24
13.11.24 - 28.11.24
13.11.24 - 02.12.24
13.11.24 - 07.12.24
15.11.24 - 23.11.24
15.11.24 - 26.11.24
15.11.24 — 28.11.24
15.11.24 - 05.12.24
18.11.24 — 28.11.24
18.11.24 - 02.12.24
18.11.24 - 07.12.24
21.11.24 - 24.11.24
29.11.24 - 07.12.24
29.11.24 - 10.12.24
09.12.24 — 22.12.24
09.12.24 — 04.01.25
09.12.24 - 07.01.25

Tour Name
14 Tage Discover
11 Tage Highlights
14 Tage Overland
27 Tage Explorer/Overland
30 Tage Explorer/Overland
4 Tage Highlights
9 Tage Terra Australis mit Ostkiste
12 Tage Terra Australis mit Ostkiste
17 Tage Discover
19 Tage Explorer/Overland
22 Tage Explorer/Overland
24 Tage Terra Australis mit Perth
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
11 Tage Highlights
14 Tage Overland
15 Tage Terra Australis
27 Tage Explorer/Overland
30 Tage Explorer/Overland
4 Tage Highlights
21 Tage Highlights
25 Tage Terra Australis mit Tasmanien
30 Tage Terra Australis mit Tasmanien und Ostkd
17 Tage Discover
19 Tage Explorer/Overland
22 Tage Explorer/Overland
24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkiste
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
25 Tage Terra Australis und Ostkuste
21 Tage Terra Australis
14 Tage Discover
11 Tage Highlights
15 Tage Terra Australis
20 Tage Terra Australis und Ostkiiste
4 Tage Highlights
21 Tage Highlights
25 Tage Terra Australis mit Tasmanien
30 Tage Terra Australis mit Tasmanien und Ostki
17 Tage Discover
24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkiste
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
25 Tage Terra Australis und Ostkiiste
9 Tage Terra Australis mit Ostkiste
12 Tage Terra Australis mit Ostkuste
14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
11 Tage Highlights
15 Tage Terra Australis
20 Tage Terra Australis und Ostkiste
4 Tage Highlights
9 Tage Terra Australis mit Ostkiiste
12 Tage Terra Australis mit Ostkiste
14 Tage Overland
27 Tage Explorer/Overland
30 Tage Explorer/Overland

Code
TK14
TP11
TE14
TN27/TE27
TN30/TE30
TPO4
TX09
TX12
TK17
TN19/TE19
TN22/TE22
TY24
TP16
TR20
TK14
TR21
TP11
TE14
TR15
TN27/TE27
TN30/TE30
TPO4
TP21
TR25
TX30
TK17
TN19/TE19
TN22/TE22
TY24
TY29
TP16
TR20
TX25
TR21
TK14
TP11
TR15
TX20
TPO4
TP21
TR25
TX30
TK17
TY24
TY29
TP16
TR20
TX25
TX09
TX12
TK14
TR21
TP11
TR15
TX20
TPO4
TX09
TX12
TE14
TN27/TE27
TN30/TE30

14
26
38
38
38
26
26
26
14
38
38
26
26
26
14
26
26
38
26
38
38
26
26
26
26
14
38
38
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
26
38
38
38

Dauer
14 Tage
11 Tage
14 Tage
27 Tage
30 Tage
4 Tage
9 Tage
12 Tage
17 Tage
19 Tage
22 Tage
24 Tage
16 Tage
20 Tage
14 Tage
21 Tage
11 Tage
14 Tage
15 Tage
27 Tage
30 Tage
4 Tage
21 Tage
25 Tage
30 Tage
17 Tage
19 Tage
22 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
21 Tage
14 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
4 Tage
21 Tage
25 Tage
30 Tage
17 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
9 Tage
12 Tage
14 Tage
21 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
4 Tage
9 Tage
12 Tage
14 Tage
27 Tage
30 Tage

Beginn
Melbourne
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Alice Springs
Cairns
Cairns
Perth
Sydney
Sydney
Perth
Sydney
Sydney
Melbourne
Melbourne
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Alice Springs
Sydney
Sydney
Sydney
Perth
Sydney
Sydney
Perth
Perth
Sydney
Sydney
Sydney
Melbourne
Melbourne
Sydney
Sydney
Sydney
Alice Springs
Sydney
Sydney
Sydney
Perth
Perth
Perth
Sydney
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Melbourne
Melbourne
Sydney
Sydney
Sydney
Alice Springs
Cairns
Cairns
Sydney
Sydney
Sydney

Ende
Cairns
Cairns
Cairns

Melbourne
Perth
Uluru

Brisbane
Sydney
Cairns

Melbourne

Perth
Sydney
Cairns
Cairns
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Cairns

Melbourne

Perth

Uluru
Cairns
Cairns

Brisbane
Cairns
Melbourne
Perth
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Sydney
Cairns
Cairns
Cairns
Brisbane

Uluru
Cairns
Cairns

Brisbane
Cairns
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Brisbane
Sydney
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Uluru
Brisbane
Sydney
Cairns

Melbourne

Perth




Jahr

2025

2025

2025

Monat

Januar

Februar

Miirz

Termine
17.12.24 — 04.01.25
17.12.24 - 07.01.25
06.01.25 - 01.02.25
06.01.25 — 04.02.25
06.01.25 - 19.01.25
14.01.25 - 01.02.25
14.01.25 — 04.02.25
17.01.25 - 10.02.25*
17.01.25 - 15.02.25*
21.01.25 - 06.02.25
21.01.25 - 13.02.25*
21.01.25 - 18.02.25*
22.01.25-06.02.25
22.01.25-10.02.25*
22.01.25 - 15.02.25*
24.01.25 - 06.02.25
24.01.25 - 13.02.25*
27.01.25 - 06.02.25
27.01.25-10.02.25*
27.01.25 - 15.02.25*
30.01.25 - 02.02.25
03.02.25 - 16.02.25
03.02.25 - 01.03.25
03.02.25 - 04.03.25
07.02.25 - 15.02.25
07.02.25 - 18.02.25
11.02.25 - 01.03.25
11.02.25 - 04.03.25
17.02.25 - 02.03.25
17.02.25 - 15.03.25
17.02.25 - 18.03.25
25.02.25 - 15.03.25
25.02.25 - 18.03.25
28.02.25 - 20.03.25
28.02.25 — 24.03.25
28.02.25 - 29.03.25
03.03.25 - 16.03.25
03.03.25 - 29.03.25
03.03.25 - 01.04.25
04.03.25 - 20.03.25
04.03.25 — 27.03.25
04.03.25 - 01.04.25
05.03.25 — 20.03.25
05.03.25 — 24.03.25
05.03.25 — 29.03.25
07.03.25 - 20.03.25
07.03.25 — 27.03.25
10.03.25 - 20.03.25
10.03.25 — 24.03.25
10.03.25 - 29.03.25
11.03.25 - 29.03.25
11.03.25 -01.04.25
13.03.25 - 16.03.25
18.03.25 - 03.04.25
18.03.25 — 10.04.25*
18.03.25 — 15.04.25*
19.03.25 — 03.04.25
19.03.25 — 07.04.25*
19.03.25 — 12.04.25*
21.03.25 - 29.03.25
21.03.25-01.04.25

Tour Name

19 Tage Explorer/Overland
22 Tage Explorer/Overland
27 Tage Explorer/Overland
30 Tage Explorer/Overland
14 Tage Overland

19 Tage Explorer/Overland
22 Tage Explorer/Overland

25 Tage Terra Australis mit Tasmanien

30 Tage Terra Australis mit Tasmanien und Ostkd

17 Tage Discover

24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkiste

16 Tage Highlights

20 Tage Terra Australis

25 Tage Terra Australis und Ostkuste

14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
11 Tage Highlights

15 Tage Terra Australis

20 Tage Terra Australis und Ostkiiste

4 Tage Highlights
14 Tage Overland
27 Tage Explorer/Overland
30 Tage Explorer/Overland

9 Tage Terra Australis mit Ostkiste

12 Tage Terra Australis mit Ostkiste

19 Tage Explorer/Overland
22 Tage Explorer/Overland
14 Tage Overland

27 Tage Explorer/Overland
30 Tage Explorer/Overland
19 Tage Explorer/Overland
22 Tage Explorer/Overland
21 Tage Highlights

25 Tage Terra Australis mit Tasmanien

30 Tage Terra Australis mit Tasmanien und Ostk{

14 Tage Overland
27 Tage Explorer/Overland
30 Tage Explorer/Overland

17 Tage Discover

24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkuste

16 Tage Highlights

20 Tage Terra Australis

25 Tage Terra Australis und Ostkiste

14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
11 Tage Highlights

15 Tage Terra Australis

20 Tage Terra Australis und Ostkiiste

19 Tage Explorer/Overland
22 Tage Explorer/Overland
4 Tage Highlights

17 Tage Discover

24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkiste

16 Tage Highlights

20 Tage Terra Australis

25 Tage

Terra Australis und Ostkiste

9 Tage Terra Australis mit Ostkiste

12 Tage

Terra Australis mit Ostkiste

Code
TN19/TE19
TN22/TE22
TN27/TE27
TN30/TE30

TE14
TN19/TE19
TN22/TE22

TR25

TX30

TK17

TY24

TY29

TP16

TR20
TX25
TK14
TR21
TP11
TR15

TX20

TPO4

TE14
TN27/TE27
TN30/TE30

TX09

TX12
TN19/TE19
TN22/TE22

TE14
TN27/TE27
TN30/TE30
TN19/TE19
TN22/TE22

TP21

TR25

TX30

TE14
TN27/TE27
TN30/TE30

TK17

TY24

TY29

TP16

TR20

TX25

TK14

TR21

TP11

TR15

TX20
TN19/TE19
TN22/TE22

TPO4

TK17

TY24

TY29

TP16

TR20

TX25

TX09

TX12

38
38
38
38
38
38
38
26
26
14
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
38
38
38
26
26
38
38
38
38
38
38
38
26
26
26
38
38
38
14
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
38
38
26
14
26
26
26
26
26
26
26

Dauer
19 Tage
22 Tage
27 Tage
30 Tage
14 Tage
19 Tage
22 Tage
25 Tage
30 Tage
17 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
14 Tage
21 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
4 Tage
14 Tage
27 Tage
30 Tage
9 Tage
12 Tage
19 Tage
22 Tage
14 Tage
27 Tage
30 Tage
19 Tage
22 Tage
21 Tage
25 Tage
30 Tage
14 Tage
27 Tage
30 Tage
17 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
14 Tage
21 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
19 Tage
22 Tage
4 Tage
17 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
9 Tage
12 Tage

Beginn
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Perth
Perth
Perth
Sydney
Sydney
Sydney
Melbourne
Melbourne
Sydney
Sydney
Sydney
Alice Springs
Sydney
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Perth
Perth
Perth
Sydney
Sydney
Sydney
Melbourne
Melbourne
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Sydney
Alice Springs
Perth
Perth
Perth
Sydney
Sydney
Sydney
Cairns

Cairns

Ende
Melbourne
Perth
Melbourne
Perth
Cairns
Melbourne
Perth
Cairns
Brisbane
Cairns
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Uluru
Cairns
Melbourne
Perth
Brisbane
Sydney
Melbourne
Perth
Cairns
Melbourne
Perth
Melbourne
Perth
Cairns
Cairns
Brisbane
Cairns
Melbourne
Perth
Cairns
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Melbourne
Perth
Uluru
Cairns
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Brisbane

Sydney




Jahr

2025

Monat

April

Termine
21.03.25 - 03.04.25
21.03.25 - 10.04.25*
21.03.25-10.04.25
21.03.25 - 14.04.25
21.03.25 -19.04.25
24.03.25 - 03.04.25
24.03.25 - 07.04.25*
24.03.25 - 12.04.25*
25.03.25 -10.04.25
25.03.25 - 17.04.25
25.03.25 - 22.04.25
26.03.25 - 10.04.25
26.03.25 - 14.04.25
26.03.25 - 19.04.25
27.03.25 - 30.03.25
28.03.25 - 10.04.25
28.03.25 -17.04.25
31.03.25 - 10.04.25
31.03.25 - 14.04.25
31.03.25 - 19.04.25
01.04.25 - 17.04.25
01.04.25 — 24.04.25
02.04.25 - 17.04.25
02.04.25 - 21.04.25
03.04.25 — 06.04.25
04.04.25 - 12.04.25
04.04.25 — 15.04.25
04.04.25 - 17.04.25

Tour Name
14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
21 Tage Highlights
25 Tage Terra Australis mit Tasmanien
30 Tage Terra Australis mit Tasmanien und Ostkd
11 Tage Highlights
15 Tage Terra Australis
20 Tage Terra Australis und Ostkiiste
17 Tage Discover
24 Tage Terra Australis mit Perth
29 Tage Terra Australis mit Perth und Ostkiste
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
25 Tage Terra Australis und Ostkiiste
4 Tage Highlights
14 Tage Discover
21 Tage Terra Australis
11 Tage Highlights
15 Tage Terra Australis
20 Tage Terra Australis und Ostkiiste
17 Tage Discover
24 Tage Terra Australis mit Perth
16 Tage Highlights
20 Tage Terra Australis
4 Tage Highlights
9 Tage Terra Australis mit Ostkiiste
12 Tage Terra Australis mit Ostkiste

14 Tage Discover

Code
TK14
TR21
TP21
TR25
TX30
TP11
TR15
TX20
TK17
TY24
TY29
TP16
TR20
TX25
TPO4
TK14
TR21
TP11
TR15
TX20
TK17
TY24
TP16
TR20
TPO4
TX09
TX12
TK14

14
26
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
14
26
26
26
26
14
26
26
26
26
26
26
14

Dauer
14 Tage
21 Tage
21 Tage
25 Tage
30 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
17 Tage
24 Tage
29 Tage
16 Tage
20 Tage
25 Tage
4 Tage
14 Tage
21 Tage
11 Tage
15 Tage
20 Tage
17 Tage
24 Tage
16 Tage
20 Tage
4 Tage
9 Tage
12 Tage
14 Tage

Beginn
Melbourne
Melbourne

Sydney

Sydney

Sydney

Sydney
Sydney
Sydney
Perth
Perth
Perth
Sydney
Sydney
Sydney
Alice Springs
Melbourne
Melbourne
Sydney
Sydney
Sydney
Perth
Perth
Sydney
Sydney
Alice Springs
Cairns
Cairns

Melbourne

Ende
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Cairns
Cairns
Brisbane
Cairns
Sydney
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Uluru
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Brisbane
Cairns
Sydney
Cairns
Cairns
Uluru
Brisbane
Sydney

Cairns




